荣人社〔2024〕13号

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

关于公布柴海霞等93名同志中小学教师中级

职称评审结果的通知
荣昌区教育委员会：

经重庆市中小学教师中级职务荣昌区评审委员会2023年12月24日评审通过，区人力社保局公示、核准，现将评审通过的中初级职称人员名单予以公布。

附件：2023年荣昌区中小学教师中初级职务任职资格评审通

     过人员名册
 重庆市荣昌区人力资源和社会保障局
2024年1月3日

附件

2023年荣昌区中小学教师中初级职务任职资格

评审通过人员名册
	序号
	单位
	姓名
	任职资格
	备注

	1
	重庆市荣昌仁义中学校
	柴海霞
	一级教师

	2
	重庆市荣昌仁义中学校
	陈丽
	一级教师

	3
	重庆市荣昌安富中学校
	涂梦玥
	一级教师

	4
	重庆市荣昌安富中学校
	陈呈
	一级教师

	5
	重庆市荣昌安富中学校
	姚军
	一级教师

	6
	重庆市荣昌中学校
	吴旭辉
	一级教师

	7
	重庆市荣昌中学校
	程芸芸
	一级教师

	8
	重庆市荣昌中学校
	唐芸巧
	一级教师

	9
	重庆市荣昌区学院路小学
	谢真明
	一级教师

	10
	重庆市荣昌区学院路小学
	于君秀
	一级教师

	11
	重庆市荣昌区拓新玉屏小学
	康清玉
	一级教师

	12
	重庆市荣昌区拓新玉屏小学
	田禾
	一级教师

	13
	重庆市荣昌区学生资助管理中心
	何怡
	一级教师

	14
	重庆市荣昌区宝城初级中学
	黄震
	一级教师

	15
	重庆市荣昌区棠城小学
	雷巧
	一级教师

	16
	重庆市荣昌区棠城小学
	陈英
	一级教师

	17
	重庆市荣昌区特殊教育学校
	曹红梅
	一级教师

	18
	重庆市荣昌区桂花园小学
	程绪兰
	一级教师

	19
	重庆市荣昌区桂花园小学
	朱丹
	一级教师

	20
	重庆市荣昌区桂花园小学
	杨小芬
	一级教师

	21
	重庆市荣昌区桂花园小学
	唐敏
	一级教师

	22
	重庆市荣昌初级中学
	吕宏伟
	一级教师

	23
	重庆市荣昌区桂花园小学
	赵雪
	一级教师

	24
	重庆市荣昌区棠香小学
	温羽容
	一级教师

	25
	重庆市荣昌区棠香小学
	唐碧
	一级教师

	26
	重庆市荣昌区尔雅小学
	廖杰
	一级教师

	27
	重庆市荣昌区尔雅小学
	赵佳
	一级教师

	28
	重庆市荣昌区尔雅小学
	郭以平
	一级教师

	29
	重庆市荣昌区尔雅小学
	王梅
	一级教师

	30
	重庆市荣昌区青少年示范性综合实践基地管理中心
	李健
	一级教师

	31
	重庆市荣昌仁义中学校
	蒋雪梅
	一级教师

	32
	重庆市荣昌仁义中学校
	温媛媛
	一级教师

	33
	重庆市荣昌中学校
	周荣亚
	一级教师

	34
	重庆市荣昌中学校
	蒋帆
	一级教师

	35
	重庆市荣昌区棠城小学
	何静
	一级教师

	36
	重庆市荣昌区桂花园小学
	蒋莉
	一级教师

	37
	重庆市荣昌初级中学
	晏周
	一级教师

	38
	重庆市荣昌区玉屏幼儿园
	李春
	一级教师

	39
	重庆市荣昌区昌州中心幼儿园
	杜清秀
	一级教师

	40
	重庆市荣昌初级中学
	梁琴
	一级教师

	41
	重庆市荣昌中学校
	汪国清
	一级教师

	42
	重庆市荣昌区宝城初级中学
	郭夕辉
	一级教师

	43
	西南大学附属中学荣昌实验学校
	汪容
	一级教师

	44
	重庆市荣昌初级中学
	刘志学
	一级教师

	45
	重庆市荣昌永荣中学校
	李雪乔
	一级教师

	46
	重庆市荣昌初级中学
	张俊
	一级教师

	47
	重庆市荣昌安富中学校
	熊敏
	一级教师

	48
	重庆市荣昌永荣中学校
	叶艺
	一级教师

	49
	重庆市荣昌区尔雅小学
	罗娟
	一级教师

	50
	重庆市荣昌区棠城小学
	石华兵
	一级教师

	51
	重庆市荣昌仁义中学校
	李仕朋
	一级教师

	52
	重庆市荣昌仁义中学校
	李春渝
	一级教师

	53
	重庆市荣昌仁义中学校
	王江旭
	一级教师

	54
	重庆市荣昌仁义中学校
	汤世琴
	一级教师

	55
	重庆市荣昌安富中学校
	徐国伟
	一级教师

	56
	重庆市荣昌安富中学校
	李明姣
	一级教师

	57
	重庆市荣昌区拓新玉屏小学
	陈韦林
	一级教师

	58
	重庆市荣昌区城西小学
	罗成亮
	一级教师

	59
	重庆市荣昌区宝城初级中学
	蒋美
	一级教师

	60
	重庆市荣昌区棠城小学
	张福琼
	一级教师

	61
	重庆市荣昌区棠城小学
	雷禄龙
	一级教师

	62
	西南大学附属中学荣昌实验学校
	冉路平
	一级教师

	63
	重庆市荣昌初级中学
	陈兵
	一级教师

	64
	重庆市荣昌区尔雅小学
	柏晓兰
	一级教师

	65
	重庆市荣昌区尔雅小学
	袁武波
	一级教师

	66
	重庆市荣昌区桂花园小学
	吕文香
	一级教师

	67
	重庆市荣昌仁义中学校
	朱燕
	一级教师

	68
	重庆市荣昌永荣中学校
	傅继惠
	一级教师

	69
	重庆市荣昌安富中学校
	骆兴源
	一级教师

	70
	重庆市荣昌中学校
	肖华
	一级教师

	71
	重庆市荣昌中学校
	黄开东
	一级教师

	72
	重庆市荣昌安富中学校
	曾香
	一级教师

	73
	重庆市荣昌中学校
	任小芳
	一级教师

	74
	重庆市荣昌区棠城小学
	邹玉华
	一级教师

	75
	重庆市荣昌区教育技术装备与会计核算中心
	刘楠
	一级教师

	76
	重庆市荣昌仁义中学校
	谢建平
	一级教师

	77
	重庆市荣昌安富中学校
	罗颖
	一级教师

	78
	西南大学附属中学荣昌实验学校
	陈丽
	一级教师

	79
	西南大学附属中学荣昌实验学校
	黄雪梅
	一级教师

	80
	西南大学附属中学荣昌实验学校
	付书院
	一级教师

	81
	重庆市荣昌区棠城小学
	唐泽彬
	一级教师

	82
	重庆市荣昌区后西小学
	刘兰国
	一级教师

	83
	重庆市荣昌中学校
	文丽娟
	一级教师

	84
	重庆市荣昌中学校
	叶娜
	一级教师

	85
	重庆市荣昌中学校
	陈吉
	一级教师

	86
	西南大学附属中学荣昌实验学校
	肖治江
	一级教师

	87
	重庆市荣昌初级中学
	董长春
	一级教师

	88
	重庆市荣昌中学校
	杨兴亚
	一级教师

	89
	重庆市荣昌区宝城初级中学
	温成伟
	一级教师

	90
	西南大学附属中学荣昌实验学校
	邓富强
	一级教师

	91
	西南大学附属中学荣昌实验学校
	蒋天荣
	一级教师

	92
	重庆市荣昌区尔雅小学
	温洪
	一级教师

	93
	重庆市荣昌安富中学校
	刘国庆
	一级教师

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

— 2 —

— 1 —